cAv. General Justo, nº 375, 4º AndarCentro - Rio de Janeiro, RJ - Brasil

CEP 20021-130- Telefone: (21) 2550-9060
E-mail: ierbb@mprj.mp.br

APROVADOS PARA O PROGRAMA DE BOLSA DE ESTUDO NO CURSO DE

PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM LIDERANÇA E GESTÃO DA INOVAÇÃO,

REFERENTES AOS EDITAIS Nº 02/2024  E 04/2024/IERBB/MPRJ

            O Diretor do Instituto de Educação Roberto Bernardes Barroso (IERBB/MPRJ), Dr. Leandro Silva

Navega, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado final, referente ao Programa de

Bolsas para o curso de pós-graduação em Liderança e Gestão da Inovação.

Aprovados bolsa - Liderança e Gestão da Inovação

CANDIDATO STATUS

ALCEU RANGEL DA SILVA JUNIOR APROVADO(A)

ALINE BRITO DE OLIVEIRA APROVADO(A)

ANA CAROLINA DE SÁ ROCHA APROVADO(A)

ANDERSON DOS SANTOS COELHO APROVADO(A)

ANTÔNIO VINICIUS ALFREDO VELASCO APROVADO(A)

BIANCA LANTINI LOPES PINTO APROVADO(A)

BRUNO RODRIGUES DIAS  APROVADO(A)

BRUNO TAVARES VALENTE  APROVADO(A)

CAMILA CARDOSO FERREIRA APROVADO(A)

CAMILLA MIRANDA GAMA SOARES APROVADO(A)

CHRISTIANE SEIXAS TELLES COUTO APROVADO(A)

CLAÚDIA PINTO ALCÂNTARA APROVADO(A)

DÉBORAH DE ARAUJO DOMINGOS APROVADO(A)

EDUARDO SILVA APROVADO(A)

EMILIANE MORAIS APROVADO(A)

ERMANI DOS SANTOS APROVADO(A)

FABRICIO MELO SOARES APROVADO(A)

FLAVIO SUETH NUNES APROVADO(A)

GUSTAVO SERQUEIRA SIMÃO APROVADO(A)

JOSÉ RICARDO LOPES APROVADO(A)

LEDA CLAUDIA ARAUJO APROVADO(A)

LIA CAMPOS DOS SANTOS APROVADO(A)

MARCELO MAGALHÃES  APROVADO(A)

ORLANDO FERREIRA LOPES JUNIOR APROVADO(A)

OSÍRIS DE ABREU FERREIRA APROVADO(A)

PATRICIA ALCAIDE  APROVADO(A)

PATRICIA DA SILVA FIGUEIREDO APROVADO(A)

RENATA DIAS DA COSTA ARARUNA APROVADO(A)

RENATA DIAS DA COSTA APROVADO(A)

RENATO LOURENÇO RODRIGUES APROVADO(A)

SABRINA DE NUNES APROVADO(A)

mailto:ierbb@mprj.mp.br

cAv. General Justo, nº 375, 4º AndarCentro - Rio de Janeiro, RJ - Brasil

CEP 20021-130- Telefone: (21) 2550-9060
E-mail: ierbb@mprj.mp.br

SANDRO DENIS DE SOUZA APROVADO(A)

UÉLITON SANTOS  APROVADO(A)

VIVIAN ALVES DOS SANTOS APROVADO(A)

VLADIMIR TEIXEIRA DE SANTANA APROVADO(A)

YAGO DE CASTRO  APROVADO(A)

YOKOANA CRISTOFFER SILVA APROVADO(A)

Rio de Janeiro, 01 de março 2024.

LEANDRO SILVA NAVEGA
Diretor do IERBB

mailto:ierbb@mprj.mp.br